



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خبر

رونمایی چند عنوان کتاب فارسی در فهرست کتابخانه کودک مونیخ

فهرست کلاگ سفید ۲۰۲۴ کتابخانه‌ی بین‌المللی کودکان مونیخ در حالی با ۲۱۶ عنوان کتاب کودک و نوجوان از سراسر جهان رونمایی شد که پنج عنوان کتاب فارسی با نام‌های «پسر قایانوس»، «چنان به سفر می‌رود»، «دختر دل»، «نه مثل هر روز» و «هفت جاویدان» در این فهرست معرفی جای گرفته بود. به گزارش ایسنا ۲۱۶ عنوان کتاب کودک و نوجوان به ۴۴ زبان و ۶۲ کشور جهان در فهرست کلاگ سفید ۲۰۲۴ کتابخانه‌ی بین‌المللی کودکان مونیخ رونمایی شدند.فهرست کلاگ سفید ۲۰۲۴ کتابخانه بین‌المللی کودکان مونیخ در حالی با ۲۱۶ عنوان کتاب کودک و نوجوان از سراسر جهان رونمایی شد که پنج عنوان کتاب فارسی نیز در این فهرست جای گرفته‌اند.

عناوین کتاب‌های فارسی عبارتنداز:

«پسر قایانوس»، مهدی رحبی، تصویر گر هاله قربانی، نشر افق جهان به سفر می‌رود»، زهرا و حاتیه شجاعی، نشر اطرافه، کتاب‌های

«دختر دل»، بازآفرینی احمد اکبرپور، تصویرگری نوشین صادقیان، انتشارات قاطمی، کتاب‌های طوطی

«نه مثل هر روز» ، فرهاد حسن زاده، تصویرگر هاله قربانی، نشر چشمه، کتاب چ

«هفت جاویدان»، مرجان فولادوند، نشر هوپا

عناوین یادشده از میان کتابهایی که اطلاعاتشان در بازه‌ی زمانی زمستان ۱۴۰۱ تا بهار ۱۴۰۲ از سوی ناشران، نویسندگان و تصویرگران، منتقدان ادبیات کودک، شورای کتاب کودک، آژانس‌های ادبی و سایر نهادهای فعال در حوزه‌ی ادبیات کودکان ایران به دست کتابخانه رسیده انتخاب شده‌اند. بدیهی است که هر چقدر تعداد این عناوین بیشتر باشد امکان انتخاب آثار با کیفیت‌تر، همین‌طور عناوین بیشتر در فهرست‌نیز فراهم می‌شود.لیا (رویا) مکتبی فرد کارشناس بخش فارسی کتابخانه بین‌المللی کودکان مونیخ ضمن تشکر از تمامی دوستان و صاحب نظرانی که با معرفی‌ها و نقدهای خود ما را یاری کردند همین طور ناشرانی که سخاوتمندانه آثار خود را در اختیار کتابخانه می‌گذارند اعلام کرد ناشران، نویسندگان و تصویرگران محترم همچنان می‌توانند چندین‌تیر آثار خود را نویت در سال (ماه‌اکتبر در نمایشگاه کتاب فرانکفورت و بهار هر سال در نمایشگاه کتاب بولونا) به غرقه کتابخانه تحویل دهند. فهرست کلاگ سفید کتابخانه کودک مونیخ، یکی از معتبرترین منابع در زمینه ادبیات کودک و نوجوان است که هر ساله توسط کتابخانه بین‌المللی کودک مونیخ منتشر می‌شود.این فهرست شامل آثار برجسته و با کیفیت از سرتاسر جهان است که به زبان‌های مختلف منتشر شده‌اند و توجه به تنوع فرهنگی و زبانی را در ادبیات کودک و نوجوان مورد تأکید قرار می‌دهد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

یورش «روباه پیر» به زبان ایرانی با لاتین‌نویسی فارسی

دبیر انجمن ادبی مجموعه فرهنگی منتظران نور گفت:

دشمن و به ویژه استعمار پیر، سال هاست به این نتیجه رسیده است که توان مقابله با جمهوری اسلامی ایران را ندارد به همین منظور در حال آزمایش بخت خود در حوزه‌های دیگر به خصوص حوزه ی فرهنگی است و این بار با بمباران واژه‌های بیگانه و لاتین نویسی فارسی، زبان گفتاری و نوشتاری ما را هدف گرفته است.

به گزارش خبرنگاران،ین، محمد امین فردوسی شاعر و پژوهشگر ادبی در شب شعر مجازی که به مناسبت فرا رسیدین روز بزرگداشت حافظ و با حضور شاعران و ادب دوستان و با مشارکت انجمن ادبی مجموعه فرهنگی منتظران نور اصفهان و انجمن شعر و موسیقی مانوش برگزار شد، اظهار کرد: گویی شمارش معکوس برای نابودی زبان فارسی آغاز شده است!

او خاطر نشان کرد اگرچه حضرت آقا بارها و بارها در جریان نشست‌های سالیانه با شاعران و همچنین دیدار با اهالی فرهنگ و هنر، انتقادات خود را نسبت به مظلوم واقع شدن زبان فارسی در برابر هجوم واژه‌های بیگانه بیان فرموده‌اند اما مسئولان همچنان در این حوزه کوتاهی می‌کنند

دبیر انجمن ادبی مجموعه فرهنگی منتظران نور ادامه داد: دشمن و به ویژه استعمار پیر، سال‌هاست به این نتیجه رسیده است که توان مقابله با جمهوری اسلامی ایران را ندارد به همین منظور در حال آزمایش بخت خود در حوزه‌های دیگر به خصوص حوزه ی فرهنگی است و این بار با بمباران واژه های بیگانه و لاتین نویسی فارسی، زبان گفتاری و نوشتاری ما را هدف گرفته است.

✂از بین رفتن زبان نوشتار ترکیه در سده اخیر
فردوسی با اشاره به از بین رفتن زبان نوشتار ترکیه در سده اخیر ابراز کرد: تجدخواهی‌های مصطفی کمال پاشا (آتاترک) که رضا خان هم از استقبال‌کنندگان آن بود، باعث شد که زبان نوشتار ترکیه و البقایی ترکی عثمانی به طور کامل از بین برود و ترک‌ها به لاتین نوشتن ترکی با تینگلیش روی بیاورند!

این شاعر نسبت به تخریب زبان نوشتاری فارسی هشدار داد و اظهار کرد: به عنوان مثال، ورودی تمامی شهرهای ایران با نام آن شهر، مزین شده است و این پیام خوب است اما مشکل این جاست که اکثر شهرها، نام بار را به شکل لاتین نمایش داده‌اند که این موضوع زبینه‌د نیست و رگه های استعمار پیر با عادی‌سازی این روند و به همین سادگی، نمایان شده است و نباید به آسانی از آن گذشت. او همچنین خواستار تغییر این روند شد و گفت: مسئولان باید فکری به حال این موضوع کنند و بـا ایجاد قوانین

آگهی فقدان سندمالکیت

۱۶۵۱-۱-طبق تقاضای ۴۰۲۰۹۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۷ وباستناد دوبرگ استشهادیه مصبق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده شلدشنگل زمین به شماره پلاک ۴۴۴۱ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۴۴۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل صفحه ۴۹۹ دفتر ۲۲۷ به نام اکرم سادات سخایی ثبت وسند مالکیت به شماره ۷۷۰۷۲۲ صادر و تسلیم گردیده است که بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی رانموده است لذا طبق تبصره ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود مییاشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت وسند معامله تسلیم نماید تا مراتب بصورت مجلس واصل سنده ارائه کنند مسترد گردد. بدیهی است چنانچه طرف مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگیرد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دوتوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قصر

۱۶۹۹-۱-رای شماره ۲۰۲۲۱۱۸۰۰۳۴۰۳۰۲۱۱۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قصر - آقای حسین رنجبر فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۰۸۳ و کد ملی ۱۲۶۰۷۲۴۹۵۲ صادره از کاشان نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۷۸۲۱،۱۲ متر مربع پلاک شماره ۱۴۱۲ فرعی مجزا از ۵۰۸ و ۵۱۰ فرعی از ۸۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قصر - طبق سند رسمی و قولنامه عادی از خلم رحمت رحیم راده

برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قصر محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دوتوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به

۴۶۶- آقای اسد بهادری قراچه فرزند پاشا ششدانگ یک باب خانه واقع در سمیرم روستای کفته گیوه سین.

هشتم: ابنیه واملاک مزرعه چشمه بابازنگ یک پلاک ۳۲۶ اصلی و فروعات ذیل:

۶۰۴- آقای شیرزاد نوروزی فرزند شیروان ششدانگ یکباب خانه واقع درسمیرم مزرعه چشمه بابا زرنگ کمه.

دوشنبه: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

نهم: ابنیه واملاک شهر بیده پلاک ۳۳۳ اصلی وفروعات ذیل:

۱۶- آقای حسین فرهادی فرزند امیر وغیره ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم شهر بیده. ۱۳۴۴- دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندهای سیه پاسداران انقلاب اسلامی ششدانگ یکباب ساختمان واقع در سمیرم شهر بیده. ۱۳۴۵- دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ششدانگ یکباب ساختمان واقع در سمیرم شهر بیده. ۱۳۴۶- آقای نستور نیکیخت بیده فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در سمیرم شهر بیده.

۱۳۲۷- آقای نستور نیکیخت بیده فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم شهر بیده. ۱۳۴۸- آقای نستور نیکیخت بیده فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم شهر بیده ۱۳۲۹- آقای نستور نیکیخت بیده فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در سمیرم شهر بیده.

۱۲۵۰- آقای نستور نیکیخت بیده فرزند نصراله ششدانگ یک باب خانه واقع در سمیرم شهر بیده. سه شنبه: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲

دهم: ابنیه واملاک روستای ولد خانی پلاک ۳۴۳ اصلی وفروعات ذیل:

۴۱- خانم فرحناز منعم نژاد فرزند سید نصیب اله ششدانگ یکباب خانه واقع در سمیرم روستای ولد خانی.

۴۲- خانم فرحناز منعم نژاد فرزند سید نصیب اله ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم روستای ولد خانی.

۴۳- خانم فرحناز منعم نژاد فرزند سید نصیب اله ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم روستای ولد خانی.

چهارشنبه:۱۴۰۲/۰۸/۲۳

دوازدهم: ابنیه واملاک روستای شهید پلاک ۳۴۸ اصلی وفروعات ذیل:

۳۲۳- آقای حیدر عسکری فرزند قاسمعلی ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم شهید. ۳۴۳- آقای حیدر عسکری فرزند قاسمعلی ششدانگ یک باب ساختمان واقع در سمیرم روستای شهید.

شنبه: ۱۴۰۲/۰۸/۲۶

سیزدهم: ابنیه واملاک مزرعه دره بابا میر پلاک ۴۸۳ اصلی وفروعات ذیل:

دوشنبه| ۲۳ مهر ۱۴۰۳ | سال بیستم | شماره ۵۰۱۱ | شماره ارسال پیامک:۰۰۰۷۴۴۶۳ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

یورش «روباه پیر» به زبان ایرانی با لاتین‌نویسی فارسی



همچنین، از اجتناب ناپذیر- بوئن ورود واژه های بیگانه به زبان فارسی سخن گفت و پیشنهادهای مقابله با این هججه را ارائه کرد و افزود: کارشناسان باید با رصد فضاهای حقیقی و مجازی، این واژه‌ها را شناسایی و بر آن تصرف کنند، فردوسی افزود: نباید اجازه داد، یک واژه، بدون تغییر وارد زبان شود.

او یادآور شد که حضرت آقا در جریان یکی از نشست ها با شاعران بر روی این موضوع تاکید و نسبت به عدم تصرف بر واژه‌های فرنگی در هنگام ورود به زبان فارسی انتقاد کرده‌اند. فردوسی اظهار کرد: یک تغییر ساده روی واژه های بیگانه می تواند تا حدودی زبان فارسی را مصون نگه دارد اما این که واژه بیگانه‌ای بدون تغییر وارد زبان شود، پذیرفتنی نیست. او ادامه داد: به عنوان مثال، سال‌ها پیش، واژه ای تحت عنوان «تاته» در بین مردم رایج شد که این واژه تغییر داده شده «تومیتو» بود که البته بعدها معادل جایگزینی به نام «گوجه فرنگی» پیدا کرد.

دبیر انجمن ادبی مجموعه فرهنگی منتظران نور خاطر نشان کرد: همین تغییر ساده روی واژه‌های فرنگی می‌تواند کارساز باشد تا بتوان معادل جایگزینی برای آن پیدا کرد اما

اگر نسبت به تغییر آن، تصرفی انجام نشود، زبان را به ورطه نابودی خواهد کشاند.

بقال این نسل بسیار دشوار است چراکه برخلاف نسل‌های گذشته، به سادگی، موضوعی را نپذیرفته و قانع نمی شود.

فردوسی ادامه داد: حجم قابل توجهی از این واژه‌های بیگانه و لاتین نویسی فارسی در گفت وگوها و زبان نوشتار نسل «ژ» مشاهده می‌شود که زبان فارسی را با یک

سونامی نابودگر مواجه کرده است. فردوسی، خانواده‌ها را در قبال این موضوع مسئول دانست و گفت: برخی از خانواده‌ها نسبت به صورت مسئله بی‌تفاوت هستند و معتقدند که این نسل باید خودش پیرامون هر موضوعی تصمیم بگیرد و نباید آنها را محدود کرد.

او با بیان اینکه این تفکر اشتباه است چراکه نسل «ژ» ابتدای راه است و نیاز به هدایت دارد، گفت: متأسفانه برخی از خانواده‌ها، روشن فکری را در فرنگی مآبی و پیروی از فرهنگ غرب می‌بینند و این رویه نیز کاملاً اشتباه است چراکه ایران کشوری با سابقه چند هزار ساله و از نظر فرهنگی بسیار غنی است و این موضوع شعار نیست و واقعیت است و دنیا، ما را با فردوسی، سعدی و حافظ و مولوی می‌شناسد و باید در مسیر تعالی فرهنگ خود ثابت قدم باشیم.

✂اجتناب ناپذیر بوئن ورود واژه‌های بیگانه به

زبان فارسی

دبیر انجمن ادبی مجموعه فرهنگی منتظران نور

فرهنگ و هنر | ۵

خبر

لزوم مناسب‌سازی سینماهای سراسر کشور جهت استفاده توانیابان

فیلم «آغوش باز» به کارگردانی بهروز شعبی طی مراسمی برای توانیاب ها به نمایش درآمد و متولیان مراسم از لزوم مناسب سازی سینماهای سراسر کشور جهت استفاده توانیابان سخن گفتند

به گزارش مهر، بهروز شعبی در اکران ویژه «آغوش باز» که در سالن حامتی پردیس سینمایی باغ کتاب برگزار شد در سخنانی مطرح کرد: این اکران برای ما بسیار ویژه بود که با همکاری موسسه تصویر شهر و پردیس سینمایی باغ کتاب بتوانیم در خدمت توانیابان تحت پوشش بهشت امام رضا (ع) باشیم به ویژه در سالی که این عزیزان بتوانند به راحتی و بدون دغدغه حضور پیدا کنند.

این کارگردان با اظهار تأسف از اینکه در کشور با کمبود سالن‌های مشابه این مجموعه سینمایی روبرو هستیم، ادامه داد: امیدوارم که این مناسب‌سازی در دیگر سالن‌های کشور نیز اتفاق بیفتد تا همگی همچون اعضای یک خانواده در کنار هم بتوانیم به تماشای فیلم بنشینیم. جامعه بدون معلولین جامعه کاملی نیست.

سروش صحت نیز که در این برنامه حضور داشت ضمن ابراز خوشحالی از حضور در جمع توانیاب‌ها گفت: من اصلاً نمی‌دانستم که قرار است شما عزیزان را ملاقات کنم و تا این اندازه حس خوب برایم ایجاد شود. امیدوارم که این اتفاق های مثبت با تماشای دیگر فیلم ها در تمام سالن های کشور نیز ادامه داشته باشد و شما بتوانید از دیدن همه فیلم ها لذت ببرید که این هم مستلزم مناسب‌سازی همه سالن های سینمایی کشور است. احترام برومند بازیگر «آغوش باز» از حضور در جمع مهمان ویژه‌ی که برای تماشای این فیلم به پردیس سینمایی باغ کتاب آمده بودند ابراز خرسندی کرد.

مریم پیرکاری مدیرعامل تصویر شهر نیز در ادامه، ضمن عرض تبریک به حضور توانیابان و مهمانان ویژه در پردیس سینمایی باغ کتاب، اظهار کرد: مایه مباهات است که پردیس سینمایی باغ کتاب و ملت ۲ سینمای زیر مجموعه این موسسه برای توانیابان و معلولان مناسب‌سازی شده است و امیدوارم که در تمام شهر این اتفاق بیفتد تا شما عزیزان بتوانید در آرامش زندگی کنید. یوسف اسلاتی موسس خیره بهشت امام رضا(ع) در خصوص همکاری با بهروز شعبی برای انجام این اقدام ویژه گفت: ما داریم کار که این اکران، شروع یک جریان باشد تا بدانیم که سهم افراد کم توان و معلول جامعه از فضایی های سالن سینما چقدر است. این عزیزان نباید از جامعه جدا باشند و باید همانند دیگر افراد جامعه در کنار هم فیلم ببینند و زندگی کنند. فیلم سینمایی «آغوش باز» به کارگردانی بهروز شعبی و تهیه‌کنندگی علی مرتضی در سینماهای کشور در حال اکران است.

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه‌مترشحين به محاکم قانونی نخواهد بود.

۱- رای شماره ۰۸۴۴-۱۴۰۲۰۳۰۲۲۴۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای محمدعلی احمدی اسحق آبادی فرزند میرزا نسبت به سه دانگ و نیم شماغ از ششدانگ یکدرب باغ بساحت ۸۳۴۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۴۱ فرعی از ۱۸۶ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر، موروثی از مالک رسمی.

۲- رای شماره ۰۸۶۵-۱۴۰۲۰۳۰۲۲۴۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی خانم فریا احمدی فاضل فرزند محسن نسبت به دو دانگ و نیم شماغ از ششدانگ یکدرب باغ بساحت ۸۳۴۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۴۱ فرعی از ۱۸۶ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر، موروثی از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

شششنبه: ۱۳۹۵/۱۲/۲۳

۱۱- آقای خاوردی طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان. ۱۲- آقای خاوردی طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان. ۱۳- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان. ۱۴- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان. ۱۵- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان. سه شنبه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

بیست و دوم: ابنیه واملاک مزرعه سرباز پلاک ۳۹۴ اصلی وفروعات ذیل:

۱۹۲- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه سرباز. ۱۹۳- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه سرباز. ۱۹۴- آقای محمد طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه سرباز. ۱۹۵- آقای خاوردی طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه سرباز. ۱۹۶- آقای خاوردی طاهری فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم مزرعه سرباز. چهارشنبه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

بیست و سوم: ابنیه واملاک مزرعه دشتبال پلاک ۳۹۶ اصلی وفروعات ذیل: ۲۰- سید محمد پروین فرزند سید صفی اله ششدانگ یک باب خانه واقع در سمیرم روستای دشتبال. ۲۱- آقای سعید عظیم پروین فرزند سید اسداله و غیره ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم روستای دشتبال.

پنج شنبه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

بیست و چهارم: ابنیه واملاک روستای خفر پلاک ۳۹۸ اصلی وفروعات ذیل:

۱۴۴۰- آقای سید حبیب اله عمادی فرزند ماشالله ششدانگ یکباب خانه واقع در سمیرم روستای خفر. ۱۴۴۱- خانم رحیمه شهبازی فرزند محمد حسین ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم روستای خفر.

شنبه: ۱۴۰۲/۰۹/۱۰

بخش: ۱۶

اول: ابنیه واملاک قبر کیخا مزرعه بهمن زاد بخش ۱۶ پلاک ۲۱۴ اصلی وفروعات ذیل:

۶- آقای غلامحیدر رحمانی شور باخورلو فرزند طلمراس و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در شمسرم مزرعه قبر کیخا بهمن زاد.

یک شنبه: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

در روز های تعیین شده به ترتیب از ساعت ۵ صبح به بعد در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد املاک به صاحبین املاک و مجاورین اعلام می شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند وفق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود قضا تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت، معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، بایستی با تقدیم یادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم یادخواست را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ محمد زمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سمیرم۱۸۰۶۳۹/۸ ام الف